να ορίσει την αμοιβή του. 

Πρότασή μου είναι να ανατεθούν όλες οι απαραίτητες ενέργειες στη νομικό Ιουλία Ευαγγελίδου 

Με την εισήγηση του θέματος ο πρόεδρος έστειλε στα μέλη και την δική του πρόταση, να οριστεί η 

κ.Ευαγγελίδου Ιουλία με αμοιβή  εκατόν ογδόντα έξι (186,00) ευρώ με  ΦΠΑ  (150,00 + 36,00 ευρώ) 

Για την αντιμετώπιση της δαπάνης αμοιβής του δικηγόρου έχει εγγραφεί σχετική πίστωση στον Κ.Α. 

00/6111 «για αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  των εξόδων  του προϋπολο-

γισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022

[...]

ξούσια Δικηγόρο του Δήμου,  να γνωμοδοτήσει σχετικά με την υποβολή ή μη Ειδικής Διοικητικής Προσφυ-

γής κατά της αριθ. 22008/25-1-22 απόφασης του Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουρ-

γίας που υπογράφει με εντολή του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Δ.Μ.Θ.  

Β.-Η αμοιβή της δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των εκατόν ογδόντα έξι (186,00) ευρώ με  ΦΠΑ  

(150,00 + 36,00 ευρώ) σύμφωνα με το  Ν.4194/2013 (Κώδικας Δικηγόρων)  και θα βαρύνει τον  Κ.Α. 

00/6111 με τίτλο  «αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων από ιδίους πόρους»  του σκέλους των εξόδων  

του προϋπολογισμού του Δήμου οικον.